
Tajemný protivník

Agatha Christie

Tommy & Pentlička: Tajemný protivník -
Agatha Christie ke stažení PDF Pokud jste si
oblíbili Tommyho a Pentličku, sympatickou
dvojici mladých detektivů, v této knize se s

nimi setkáte v době jejich společných
začátků. Není tomu dlouho, co skončila
válka, kdy Tommy sloužil v armádě a

Pentlička byla ošetřovatelkou. Nyní jsou oba
ještě svobodní, bez zaměstnání a bez

prostředků, ale plni odhodlání něco se svým
životem podniknout. Odvážně spolu zakládají
kancelář Mladí dobrodruzi, a sotva stačí svůj

nápad promyslet, dostanou první, zcela
výjimečnou zakázku. V sázce je osud Anglie,
jíž hrozí nejen změna vlády, ale možná i další
válka… V Tajemném protivníkovi se Agatha
Christie představuje jako autorka, která vedle
detektivního příběhu o zdánlivě dokonalé
vraždě, změnách identity a záhadách

zamčeného pokoje dokáže stejně mistrně
rozvinout i téma špionážní. V románu proto
vystupují praví i falešní pracovníci tajných
služeb, předsedové vlád a vládní zmocněnci.
Do posledních stránek však čtenář váhá, kdo

je oním tajemným protivníkem...

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Tajemný protivník
autori\agatha-christie-214
autori\agatha-christie-214
autori\agatha-christie-214
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Tajemný protivník

